Закрытое акционерное общество «Альфа»

ПРИКАЗ № 23

г. Москва
06.02.2014

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Провести служебное расследование по факту пропажи документов (акты выполненных работ от 20 мая 2013 г. № 25 и от 10 июня 2013 г. № 30).

         2. Назначить для проведения расследования комиссию в составе:

         – руководитель комиссии: главный бухгалтер А.С. Глебова;

         – члены комиссии: бухгалтер В.Н. Зайцева.

         3. Результаты работы комиссии оформить актом.

         4. Если пропавшие документы не будут найдены, предпринять действия по их
восстановлению.

Генеральный директор
______________
А.В. Львов

С приказом ознакомлены:

06.02.2014
______________
А.С. Глебова

06.02.2014
______________
В.Н. Зайцева